[image: image1.png]

Глава Рощинского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
п. Рощино

от 22.09.2020г. № 85
О начале отопительного сезона
2020-2021 годов в Рощинском
сельском поселении

В целях поддержания нормативной температуры внутри помещений согласно санитарным норм и правил:
1.Установить начало отопительного сезона в Рощинском сельском поселении Сосновского муниципального района с 24 сентября 2020года.

2.Предприятиям, отвечающим за теплоснабжение населённых пунктов Рощинского сельского поселения организовать подачу тепла потребителям с учётом готовности теплоснабжающих объектов и потребителей теплоносителя.
3.Руководителям предприятий, отвечающих за эксплуатацию жилого фонда, председателям товариществ собственников жилья и других организаций обеспечить своевременный приём тепла на отопительные нужды.
4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Рощинского сельского поселения в сети «Интернет» в срок до 24 сентября 2020г.
5.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы Рощинского сельского поселения                                Е.А.Андрейченко